

## **SA LOGISTIK HOLDING ApS**

Frederiksborggade 44, 1.  
1360 København K  
CVR-nr. 32079644

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Sajjad Ahmed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SA LOGISTIK HOLDING ApS

Frederiksborggade 44, 1.

1360 København K

CVR-nr.: 32079644

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Sajjad Ahmed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 728 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2017/18 på 421 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer til ligende resultat for regnskabsåret 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(101)</b>	<b>(99)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.712	417.969
Andre finansielle indtægter	1	6.440	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.676)</u>	<u>(2.109)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>728.375</b>	<b>415.761</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(6)</u>	<u>5.285</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>728.369</u></b>	<b><u>421.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		<u>728.369</u>	<u>315.246</u>
		<b><u>728.369</u></b>	<b><u>421.046</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.580.699	1.081.787
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.580.699</b>	<b>1.081.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.580.699</b>	<b>1.081.787</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.398	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		125.000	0
Udskudt skat		0	460
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		417.221	152.452
<b>Tilgodehavender</b>		<b>755.619</b>	<b>152.912</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>755.619</b>	<b>153.012</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.336.318</b>	<b>1.234.799</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.405.699	620.429
Overført overskud eller underskud		2.178	167.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.640.877</u></b>	<b><u>1.018.308</u></b>
Skyldig selskabsskat		270.483	11.069
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>2.250</u>	<u>530</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>272.733</u></b>	<b><u>11.599</u></b>
Bankgæld		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	51.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.244	200
Skyldig selskabsskat		299.598	140.393
Skyldige sambeskatningsbidrag		711	0
Anden gæld		<u>30.654</u>	<u>49</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>422.708</u></b>	<b><u>204.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>695.441</u></b>	<b><u>216.491</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.336.318</u></b>	<b><u>1.234.799</u></b>

Eventualforpligtelser

5

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	620.429	167.079
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	286.358	(286.358)
Årets resultat	0	498.912	121.457
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.405.699</b>	<b>2.178</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	1.018.308
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	0
Årets resultat	108.000	728.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>1.640.877</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.440	0
	<b>6.440</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.990
Renteomkostninger i øvrigt	7.676	119
	<b>7.676</b>	<b>2.109</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	536	0
Ændring af udskudt skat	0	(460)
Regulering vedrørende tidligere år	(530)	(4.825)
	<b>6</b>	<b>(5.285)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		175.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>175.000</b>
Opskrivninger primo		906.787
Andel af årets resultat		729.712
Udbytte		(230.800)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.405.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.580.699</b>

**Kapital-  
andele i  
tilknyttede  
virk-  
somheder  
kr.**

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
SA Logistik ApS	København	ApS	100,0
Nova Logistik ApS	København	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
